
K prodeji, Byt 4+1, 88 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238832 Datum vydání: 06.10.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme Vám k prodeji byt s dispozicí 4+1 o celkové ploše 88,53
m2. Tento prostorný byt se nachází v prvním patře osmipatrového
panelového domu, který disponuje výtahem pro vaše pohodlí.

Tento byt je již zrekonstruován, včetně nových rozvodů elektřiny,
podlah, kuchyňské linky, dveří, koupelny a WC. To vše je
připraveno k okamžitému užívání, což vám ušetří čas i finanční
prostředky. Jeho praktické uspořádání zahrnuje čtyři samostatné
pokoje, kuchyni, koupelnu, WC a předsíň. Součástí je také balkón
pro relaxaci a samozřejmostí je sklepní kóje pro další úložný
prostor.

Výše měsíčních nákladů je 5 135 Kč plus záloha na elektřinu. Byt
se prodává nezařízený, což vám umožní uplatnit svou osobní
kreativitu a styl.

Tato nabídka je ideální pro rodiny, které hledají dostatek prostoru
pro každého člena, nebo pro ty, kteří chtějí využít jeden z pokojů
jako pracovnu nebo šatnu. Pokud máte zájem o prohlídku,
neváhejte mě kontaktovat a domluvíme si termín. Tento byt je
připraven uspokojit vaše potřeby a představy o dokonalém bydlení.

ID inzerátu ESO: 4238832
Inzerát aktualizován: 06.10.2024
Inzerát vydán: 17.04.2024
ID zakázky v RK: 386826
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 88 m2
Užitná plocha: 88 m2
Zastavěná plocha: 432 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Tomeš
Tel:

+420776306166
Email:

filip.tomes@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


